

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Název zakázky: Rekonstrukce traťového úseku Bílina (včetně) – Most (mimo)

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená **Ing. Mojmírem Nejezchlebem**, náměstkem GR pro modernizaci dráhy, na základě

Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín

Korespondenční adresa na zasílání daňových dokladů - faktur:

- v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
- v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
- datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: **E618-S-2910/2021/PAL**

ISPROFOND: **5423520021**

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SAGASTA-PROGI BiMo

zastoupená vedoucím účastníkem společnosti **SAGASTA s.r.o.**

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 272441512/0300

zastoupena: **Ing. Jiřím Čurdou**, jednatelem společnosti

Druhý účastník společnosti **PROGI spol. s.r.o.**

se sídlem: Žukovova 79/60, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČO: 03242137 DIČ: CZ03242137

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 34475

zastoupena: **Ing. Pavlem Juračkou**, **Ing. Miloslavem Novákem**, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha

číslo smlouvy: **121-064**

(dále jen „**Zhotovitel**“)

společně dále též jako „smluvní strany“

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 je úprava rozsahu Díla, a to nově realizováním dodatečného IGP vč. vzorkování, který je důležitým podkladem pro dokumentaci pro „výkon a funkce“. Dále bude dokumentace rozšířena, oproti schválenému záměru projektu, o reinstalaci zařízení přenosu kódu národního vlakového zabezpečovače tak, aby koncept řízení dopravy byl stejný pro všechny stavby na tomto rameni. Daná změna má vliv na úpravu lhůt k provedení Díla a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu 3., 4. a 5. Dílčí etapy plnění.

1. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace, a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází k celkovému navýšení ceny Díla o **8 919 640,- Kč bez DPH**.

2. Úprava lhůt k provedení Díla, a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění, když dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap Díla v souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla. Celková lhůta pro dokončení Díla se nemění.

Smluvní strany se analogicky v souladu s ustanovením **§ 222 odst. 6** zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ“) dohodly na několika výše uvedených změnách Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. lhůtě k plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě bránilo, a to ani v případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné uzavřít dodatek, kterým bude dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní termín plnění již marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k zániku smlouvy, (viz. rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp. zn. 23 Cdo 5457/2014, sp. zn. 23 Cdo 2126/2018). Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace není možné uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z prodlení za období od původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož dochází k odstranění právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok vůbec nevznikne. Na základě toho je přípustné uzavřít Dodatek č. 5, který bezprostředně nenavazuje na termín původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.3 Smlouvy, Přílohy č. 4 a 5 Smlouvy.

I.

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na ustanovení Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2910/2021/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele: 121-064, takto:

1) Čl. 3. – PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text odst. 3.3 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenou Díla ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH:	25 987 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH	1 665 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 2 bez DPH	1 188 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 3 bez DPH	4 950 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 5 bez DPH	6 120 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 6 bez DPH	8 919 640,- Kč
Cena Díla celkem dle SoD, ve znění Dodatku č. 6 bez DPH	<u>48 829 640,- Kč</u>
slovy: čtyřicet osm miliónů osm set dvacet devět tisíc šest set čtyřicet korun českých	

2) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo – Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 – Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo – Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 – Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.
2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 6 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2910/2021/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele: 121-064, ze dne 28.06.2021, nedotčené tímto Dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti beze změn.
5. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 Podrobný rozpis navýšení Ceny Díla dle Dodatku č. 6
Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla – *nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6*
Příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění – *nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6*

Za Objednatele:

V Praze



Ing. Mojmir Nejezchleb
20.03.2025 07:56
Podepsáno elektronicky

.....
Ing. Mojmir Nejezchleb
náměstek GR pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Za Zhotovitele:

V Praze

Jiří Čurda

Digitálně podepsal
Jiří Čurda
Datum: 2025.03.12
17:00:30 +01'00'

.....
Ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti
SAGASTA s.r.o.

PŘÍLOHA Č. 1

Podrobný rozpis navýšení Ceny Díla dle Dodatku č. 6

Akce: Rekonstrukce tratového úseku Bilina (včetně) – Most (mimo) – doplňkový inženýrskogeologický průzkum

Položka	Výkon / dodávka prací	počet m.j.	jednotka	jedn. cena Kč	cena Kč celkem
1.	VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE				
1.1	A - VRTNÉ A KOPNÉ PRÁCE				
1.1.1	Jádrové vrtly vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m, vč. provozního pažení a odpažení	50	bm	111,40	101 750
1.1.2	Jádrové vrtly vrtané TK v hloubce > 10,0 m, vč. provozního pažení a odpažení	280	bm	236,43	662 200
1.1.3	Jádrové vrtly vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 0 - 20,0 m		bm	0	0
1.1.4	Jádrové vrtly vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 20,0 - 50,0 m		bm	0	0
1.1.5	Jádrové vrtly vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 50,0 - 80,0 m		bm	0	0
1.1.6	Jádrové vrtly vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 80,0 - 100,0 m		bm	0	0
1.1.7	Vrtly vrtané dvojitou jadrovkou s výplachem (Ø76 mm) pro presiometrickou / dilatometrickou zkoušku		bm	0	0
1.1.8	Inklinometrické vrtly vrtané TK se zabudováním inklinometrické pažnice	140	bm	178,57	250 100
1.1.9	Inklinometrické vrtly vrtané dvojitou jadrovkou se zabudováním inklinometrické pažnice (Ø112 mm)		bm	0	0
1.1.10	Příbrka HG vrtu na Ø125 až 254 mm		bm	0	0
1.1.11	Výstrojení HG vrtu PVC pažnicí Ø125 mm, obsyp, těsnění		bm	0	0
1.1.12	Ruční kopané sondy (rozměr 1,0x2,0x1,2m)	74	ks	466,22	366 300
1.1.13	Jádrové vyvrtí do železobetonu	0	ks	0	0
1.2	B - SOUVISEJÍCÍ PRÁCE				
1.2.1	DIO a DIR, práce v zaborech v komunikacích	1	ks	165 000	165 000
1.2.2	Příprava sondážního pracoviště pro vrtly vrtané TK	13	prac	2 730,77	35 750
1.2.3	Příprava sondážního pracoviště pro vrtly prohlubované vrtáním na vodní výplach	0	prac	0	0
1.2.4	Bezpečnostní předpisy pro ověření polohy podzemních inženýrských sítí	21	ks	2 730,77	57 750
1.2.5	Provozní pažení a odpažení vrtů	330	bm	466,22	181 500
1.2.6	Prostojné vrtne soupravy při realizaci presiometrických zkoušek a karotážního měření	0	hod	0	0
1.2.7	Osazení zhlaví vrtu (HG, inklino)	8	ks	2 730,77	22 000
1.2.8	Likvidace kopaných sond hlučným zahozem	74	ks	1 900,00	141 000
1.2.9	Likvidace vrtů jícemertovou suspenzí	280	bm	267,86	77 000
1.2.10	Skartace vrtného jádra	330	bm	272,73	90 750
1.2.11	Archivace a uskladnění vybraných částí vrtného jádra po dobu realizace podrobného IGP	30	ks	1 100,00	33 000
1.2.12	Doprava vrtné a doprovodné techniky	1	kpl	66 000	66 000
1.2.13	Odvoz přebytečného jádra na skladiště včetně skladovného	1	kpl	20 500	20 500
1.2.14	Škody na pozemcích	1	kpl	44 000	44 000
1.3	C - ODBĚR VZORKŮ				
1.3.1	Odběr vzorků zemin - porušené - třída 3B	188	ks	335,11	62 040
1.3.2	Odběr vzorků zemin - neporušené - třída 1 (2) A - vtačným břílovým odběrákem	92	ks	960,00	80 960
1.3.3	Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jadrovkou	0	ks	0	0
1.3.4	Odběr vzorků vody	21	ks	300,00	6 300
1.3.5	Odběr vzorků zemin/hornin pro rozbor kontaminace těžkými kovy a agresivitu zemin	94	ks	660,00	62 040
1.3.6	Odběr vzorků SKL/kameniva zemin pro rozbor podle vyhlášky č. 273/2021 Sb. - dle tab. 10.1, 10.2, 5.1 a 5.2	53	ks	660,00	34 980
1.3.7	Doprava vzorků do laboratoře	1	kpl	16 500	16 500
dílčí mezisoučet - pol. 1.					2 456 190 Kč
2.	POLNÍ ZKOUŠKY A MĚŘENÍ				
2.1	Dynamická penetrační zkouška střední (30kg), včetně dopravy měřicí skupiny na lokalitu a vyhodnocení	930	bm	1 075,00	1 023 000
2.2	Statická zatěžovací zkouška deskou včetně vyhodnocení	148	ks	3 230,41	488 400
dílčí mezisoučet - pol. 2.					1 511 400 Kč
3.	HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE				
3.1	Hydrodynamické zkoušky - orientační čerpací	0	ks	0	0
3.2	Hydrodynamické zkoušky - nálevová vsakací zkouška, vč. dopravy vody na lokalitu	0	ks	0	0
3.3	Matematický HG model	0	kpl	0	0
3.4	Ruční odečty urovň HPV trvale vystrojených pozorovacích vrtů po dobu realizace IGP - odečet 1x měsíc	0	ks	0	0
3.5	Ruční odečty urovň HPV pasportizovaných studní z předchozí etap IGP - odečet 1x měsíc	0	ks	0	0
dílčí mezisoučet - pol. 3.					0 Kč
4.	LABORATORNÍ PRÁCE				
4.1	Základní klasifikační rozbor porušených vzorků	188	zk	1 122,39	210 200
4.2	Základní klasifikační rozbor neporušených vzorků	92	zk	2 173,91	202 400
4.3	Zkoušky neporušených vzorků - krabicový smyk (4 krabice) - efektivní pevnost	34	zk	4 970,59	169 300
4.4	Zkoušky neporušených vzorků - krabicový smyk (4 krabice) - reziduální pevnost	24	zk	7 416,67	158 400
4.5	Zkoušky neporušených vzorků - slábitelnost s časovým průběhem	34	zk	3 970,59	130 900
4.6	Zkoušky neporušených vzorků - stanovení propustnosti	0	zk	0	0
4.7	Zkoušky neporušených vzorků - prosedavost	0	zk	0	0
4.8	Zkoušky na vzorcích betonu - pevnost v jednoosém tlaku (3 vzorky x 3 tělesa)	0	zk	0	0
4.9	Zkoušky na vzorcích betonu - mez erovitost (2 vzorky x 3 tělesa)	0	zk	0	0
4.10	Abrazivita - Cerchar	0	zk	0	0
4.11	Abrazivita - LCPC test	0	zk	0	0
4.12	Slake durability test	0	zk	0	0
4.13	Stanovení ekvivalentního množství křemene	0	zk	0	0
4.14	Schopnost vytváření horninové kaše / lepkavost	0	zk	0	0
4.15	Petrografické rozbor	0	zk	0	0
4.16	Stanovení znečištění zemin kovy (As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, V) v sušné	58	zk	2 345,00	143 550
4.17	Agresivita zemin na betonové konstrukce	0	zk	0	0
4.18	Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce	21	zk	1 660,00	34 650
4.19	Chemické analýzy dle vyhlášky č. 273/2021 Sb. - dle tab. 10.1, 10.2, 5.1 a 5.2 - odběry z koleji	53	zk	1 700,00	903 650
dílčí mezisoučet - pol. 4.					2 052 050 Kč
5.	GEODETICKÉ PRÁCE, OVĚŘENÍ PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, INŽENÝRING				
5.1	Výtyčení sond a polních zkoušek	189	ks	1 169,84	207 900
5.2	Polohopisné a výškopisné zaměření sond a zk. - JTSK, Bpv	189	ks	1 169,84	207 900
5.3	Výtyčení a ověření podzemních inž. sítí, vč. event. kopaných sond prováděných z tímto účelem	30	ks	1 100,00	33 000
5.4	Inženýring zajištění využití cizích pozemků a objektů, související technické práce s touto činností - v případě realizace, v součinnosti se SZ	1	kpl	82 500	82 500
dílčí mezisoučet - pol. 5.					531 300 Kč
6.	GEOFYZIKÁLNÍ PRŮZKUM				
6.1	Měření pomocí metody elektrické odporové tomografie (ERT), vč. přepravy měřicí skupiny, geodetického zaměření a vyhodnocení měření	1600	bm	138,75	220 000
6.2	Měření pomocí metody georadaru (GPR), vč. přepravy měřicí skupiny, geodetického zaměření a vyhodnocení měření	1600	bm	138,75	220 000
6.3	Měření pomocí metody spontánní polarizace (SP), vč. přepravy měřicí skupiny, geodetického zaměření a vyhodnocení měření	800	bm	82,50	66 000
6.4	Reinterpretace historických geofyzikálních měření a možnost porovnání změn v čase železnice	1	kpl	200 200	200 200
dílčí mezisoučet - pol. 6.					706 200 Kč
7.	VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY				
7.1	Archivní rešerše a příprava průzkumných prací pro jednotlivé části, rekognoskace lokality	30	den	4 166,67	125 000,0
7.1.1	Sled, řízení, koordinace sondážních prací, GT dozor	30	den	4 166,67	187 500,0
7.1.2	Geologická dokumentace průzkumných sond	30	den	4 166,67	187 500,0
7.1.3	Komplexní vyhodnocení polních zkoušek	30	den	4 166,67	187 500,0
7.1.4	Inženýrskogeologické a hydrogeologické zhodnocení zájmového území	30	den	4 166,67	125 000,0
7.1.5	Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin	30	den	4 166,67	187 500,0
7.1.6	Dopravní náklady	30	kpl	3 333,33	100 000,0
7.1.7	Zpracování předběžné zprávy	30	den	8 333,33	250 000,0
7.1.8	Zpracování závěrečné zprávy (včetně graf, a digitálních výstupů, fotodokumentace), digitalizace a reprografie čístopisu	30	den	4 166,67	125 000,0
dílčí mezisoučet - pol. 7.					1 662 500 Kč
Cena celkem bez DPH					8 919 540 Kč

PŘÍLOHA Č. 2 (současně Příloha č. 4 Smlouvy)

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování **Dokumentace pro územní řízení** (podle členění na základní a dodatečné služby):

1. Základní služby

Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	Dokumentace pro územní řízení				
1.1	Zpracování Dokumentace DUSL vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění dle VTP a ZTP	hod	29 780	900	26 802 000
1.2	Zpracování Dokumentace pro územní řízení - příloha G v rozsahu stanovení nákladů stavby a rozpočtů jednotlivých SO a PS dle směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP	hod	560	900	504 000
1.3	Zpracování Dokumentace pro územní řízení - příloha H v rozsahu dokladové části dle směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP včetně inženýrské činnosti	hod	420	900	378 000
1.4	Zpracování Dokumentace pro územní řízení - příloha I v rozsahu geodetické části dle směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP) včetně inženýrské činnosti	hod	540	900	486 000
2	Definitivní odevzdání Dokumentace pro územní řízení, dle SOD v listinné formě (v rozsahu a počtu dle požadavku VTP a ZTP)	komplet	1	230 000	230 000
3	Definitivní odevzdání Dokumentace pro územní řízení dle SOD v elektronické formě (v rozsahu a počtu dle požadavku VTP a ZTP)	komplet	1	20 000	20 000
Celkem za základní služby:					28 420 000
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.					

2. Dodatečné služby

Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
4	Zajištění mapových podkladů	komplet	1	78 000	78 000
5	Geodetické práce	komplet	1	120 000	120 000
6	Geotechnický průzkum pro železniční spodek	komplet	1	1 750 000	1 750 000
7	Geotechnický a stavebně technický průzkum staveb	komplet	1	2 000 000	2 000 000

8	Inženýrská činnost zajišťující komplexní veřejnoprávní projednání a zajištění všech potřebných podkladů a certifikátů nutných k vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu	hod	480	900	432 000
9	Posouzení vlivu stavby na životní prostředí	hod	800	900	720 000
10	Projekt IGP pro PDPS	hod	300	900	270 000
11	Majetkoprávní příprava a projednání (geometrické plány, ocenění nemovitostí)	hod	3 750	900	3 375 000
12	Zpracování podkladů pro zadání navazujícího stupně v režimu Design & Build	hod	3 050	900	2 745 000
13	Dodatečný IGP – realizace vč. vzorkování	komplet	1	8 919 640	8 919 640
Celkem za dodatečné služby:					20 409 640

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH)	Výše DPH	Cena Díla (s DPH)
48 829 640,- Kč	10 254 224,40 Kč	59 083 864,40 Kč

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Díla

Specifikace položky	Cena položky (bez DPH)	Cena položky (s DPH)
1. Dílčí etapa	10 394 800,- Kč (1. dílčí fakturace)	12 577 708,- Kč
2a. Dílčí etapa	1 188 000,- Kč (2a. dílčí fakturace)	1 437 480,- Kč
2b. Dílčí etapa	4 950 000,- Kč (2b. dílčí fakturace)	5 989 500,- Kč
2c. Dílčí etapa	BEZ FAKTURACE	BEZ FAKTURACE
2d. Dílčí etapa	BEZ FAKTURACE	BEZ FAKTURACE
2e. Dílčí etapa	8 596 100,- Kč (2e. dílčí fakturace)	10.401.281,- Kč
2f. Dílčí etapa	3 198 700,- Kč (2f. dílčí fakturace)	3 870 427,- Kč
3. Dílčí etapa	3 650 000,- Kč (3. dílčí fakturace)	4 416 500,- Kč
4. Dílčí etapa	1 000 000,- Kč (4. dílčí fakturace)	1 210 000,- Kč
5. Dílčí etapa	3 932 400,- Kč (5. dílčí fakturace) 8 919 640,- Kč (fakturace dle Dodatku č. 6)	4 758 204,- Kč 10 792 764,40 Kč
6. Dílčí etapa	3 000 000,- Kč (konečná fakturace)	3 630 000,- Kč
Celkem:	48 829 640,- Kč	59 083 864,40 Kč

PŘÍLOHA Č. 3 (současně Příloha č. 5 Smlouvy)**Harmonogram plnění**

Část Díla	Doba plnění	Popis činností prováděných v Dílčí etapě	Podmínky dokončení Dílčí etapy
Termín zahájení prací	ihned po nabytí účinnosti Smlouvy	-	-
1. Dílčí etapa	do 5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy	Návrh technického řešení k projednání, včetně projednané koordinace se stavbou „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Most“	Protokol o provedení Díla
2a. Dílčí etapa	do 30.04.2023	Dodatečné projekční práce	Protokol o provedení Díla
2b. Dílčí etapa	do 05.12.2023	Koncept DUSL k připomínkovému řízení. Projekt IGP pro PDPS.	Protokol o provedení Díla
2c. Dílčí etapa	do 29.02.2024	Zpracování a odevzdání kompletního a úplného Oznámení EIA.	Protokol o provedení Díla
2d. Dílčí etapa	do 30.03.2024	Opětovné předložení Konceptu DUSL k připomínkovému řízení.	Protokol o provedení Díla
2e. Dílčí etapa	do 30.06.2024	Čistopis projednané DUSL se zpracovanými připomínkami. Předložení podrobné kalkulace CIN.	Protokol o provedení Díla
2f. dílčí etapa	do 30.11.2024	Zpracování projektu dodatečného IGP, dodání minimálně 50% vyjádření DOSS a správců sítí	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
3. Dílčí etapa	do 30.04.2025	Podání žádosti o společné rozhodnutí	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele; žádost o územní rozhodnutí potvrzená místně příslušným stavebním úřadem
4. Dílčí etapa	do 30.08.2025	Nabytí právní moci vydaného rozhodnutí o povolení záměru	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
5. Dílčí etapa	do 30.08.2025	Zpracování dokumentace na „výkon a funkci“ včetně realizace dodatečného IGP a vzorkování	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
6. Dílčí etapa	do 30.06.2026	Majetkoprávní vypořádání	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
Termín dokončení Díla	předpoklad do 06/2026		

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Název zakázky: Rekonstrukce traťového úseku Bílina (včetně) – Most (mimo)

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená **Ing. Mojmírem Nejezchlebem**, náměstkem GR pro modernizaci dráhy, na základě

Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín

Korespondenční adresa na zasílání daňových dokladů - faktur:

- v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
- v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
- datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: **E618-S-2910/2021/PAL**

ISPROFOND: **5423520021**

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SAGASTA-PROGI BiMo

zastoupená vedoucím účastníkem společnosti **SAGASTA s.r.o.**

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116

bank. spojení: [REDACTED]

zastoupena: **Ing. Jiřím Čurdou**, jednatelem společnosti

Druhý účastník společnosti **PROGI spol. s.r.o.**

se sídlem: Žukovova 79/60, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČO: 03242137 DIČ: CZ03242137

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 34475

zastoupena: **Ing. Pavlem Juračkou**, **Ing. Miloslavem Novákem**, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha

číslo smlouvy: **121-064**

(dále jen „**Zhotovitel**“)

společně dále též jako „smluvní strany“

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 je úprava rozsahu Díla, a to nově realizováním dodatečného IGP vč. vzorkování, který je důležitým podkladem pro dokumentaci pro „výkon a funkce“. Dále bude dokumentace rozšířena, oproti schválenému záměru projektu, o reinstalaci zařízení přenosu kódu národního vlakového zabezpečovače tak, aby koncept řízení dopravy byl stejný pro všechny stavby na tomto rameni. Daná změna má vliv na úpravu lhůt k provedení Díla a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu 3., 4. a 5. Dílčí etapy plnění.

1. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace, a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází k celkovému navýšení ceny Díla o **8 919 640,- Kč bez DPH**.

2. Úprava lhůt k provedení Díla, a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění, když dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap Díla v souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla. Celková lhůta pro dokončení Díla se nemění.

Smluvní strany se analogicky v souladu s ustanovením **§ 222 odst. 6** zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ“) dohodly na několika výše uvedených změnách Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. lhůtě k plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě bránilo, a to ani v případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné uzavřít dodatek, kterým bude dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní termín plnění již marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k zániku smlouvy, (viz. rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp. zn. 23 Cdo 5457/2014, sp. zn. 23 Cdo 2126/2018). Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace není možné uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z prodlení za období od původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož dochází k odstranění právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok vůbec nevznikne. Na základě toho je přípustné uzavřít Dodatek č. 5, který bezprostředně nenavazuje na termín původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.3 Smlouvy, Přílohy č. 4 a 5 Smlouvy.

I.

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na ustanovení Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2910/2021/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele: 121-064, takto:

1) Čl. 3. – PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text odst. 3.3 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenou Díla ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH:	25 987 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH	1 665 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 2 bez DPH	1 188 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 3 bez DPH	4 950 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 5 bez DPH	6 120 000,- Kč
Cena prací dle Dodatku č. 6 bez DPH	8 919 640,- Kč
Cena Díla celkem dle SoD, ve znění Dodatku č. 6 bez DPH	<u>48 829 640,- Kč</u>
slovy: čtyřicet osm miliónů osm set dvacet devět tisíc šest set čtyřicet korun českých	

2) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo – Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 – Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo – Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 – Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.
2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 6 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2910/2021/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele: 121-064, ze dne 28.06.2021, nedotčené tímto Dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti beze změn.
5. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 Podrobný rozpis navýšení Ceny Díla dle Dodatku č. 6
 - Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla – *nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6*
 - Příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění – *nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6*

Za Objednatele:

V Praze



20.03.2025 07:56

Podepsáno elektronicky

.....
Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GR pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Za Zhotovitele:

V Praze



Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.12

17:00:30 +01'00'

.....
Ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti
SAGASTA s.r.o.

PŘÍLOHA Č. 1

Podrobný rozpis navýšení Ceny Díla dle Dodatku č. 6

Akce: Rekonstrukce traťového úseku Bilina (včetně) – Most (mimo) - doplňkový inženýrskogeologický průzkum				počet m.j.	jednotka	jedn. cena Kč	cena Kč celkem
Položka	Výkon / dodávka prací						
1.	VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE						
1.1.	A - VRTNÉ A KOPNÉ PRÁCE						
1.1. 1	Jádrové vrty vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m, vč. provozního pažení a odpažení						
1.1. 2	Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10,0 m, vč. provozního pažení a odpažení						
1.1. 3	Jádrové vrty vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 0 - 20,0 m						
1.1. 4	Jádrové vrty vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 20,0 - 50,0 m						
1.1. 5	Jádrové vrty vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 50,0 - 80,0 m						
1.1. 6	Jádrové vrty vrtané diamantovými korunkami na vodní výplach v rozmezí hloubek 80,0 - 100,0 m						
1.1. 7	Vrty vrtané dvojitou jádrovkou s výplachem (Ø76 mm) pro presiometrickou / dilatometrickou zkoušku						
1.1. 8	Inklinometrické vrty vrtané TK se zabudováním inklinometrické pažnice						
1.1. 9	Inklinometrické vrty vrtané dvojitou jádrovkou se zabudováním inklinometrické pažnice (Ø112 mm)						
1.1. 10	Příbírka HG vrtu na Ø125 až 254 mm						
1.1. 11	Výstrojení HG vrtu PVC pažnicí Ø125 mm, obsyp, těsnění						
1.1. 12	Ručně kopané sondy (rozměr 1,0x2,0x1,2m)						
1.1. 13	Jádrové vývrtý do železobetonu						
1.2.	B - SOUVISEJÍCÍ PRÁCE						
1.2. 1	DIO a DIR, práce v zaborech v komunikacích						
1.2. 2	Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané TK						
1.2. 3	Příprava sondážního pracoviště pro vrty prohlubované vrtáním na vodní výplach						
1.2. 4	Bezpečnostní předkopy pro ověření polohy podzemních inženýrských sítí						
1.2. 5	Provozni pažení a odpažení vrtů						
1.2. 6	Prostroje vrtné soupravy při realizaci presiometrických zkoušek a karotážního měření						
1.2. 7	Osazení zhlaví vrtu (HG, inklino)						
1.2. 8	Likvidace kopaných sond hutněním záhozem						
1.2. 9	Likvidace vrtů jícem cementovou suspenzí						
1.2. 10	Skartace vrtného jádra						
1.2. 11	Archivace a uskladnění vybraných částí vrtného jádra po dobu realizace podrobného IGP						
1.2. 12	Doprava vrtné a doprovodné techniky						
1.2. 13	Odvoz přebytečného jádra na skládku včetně skládkového						
1.2. 14	Štody na pozemcích						
1.3.	C - ODBĚR VZORKŮ						
1.3. 1	Odběr vzorků zemin - porušené - třída 3B						
1.3. 2	Odběr vzorků zemin - neporušené - třída 1 (2) A - vtačným břítečným odběrákem						
1.3. 3	Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou						
1.3. 4	Odběr vzorků vody						
1.3. 5	Odběr vzorků zemin/hornin pro rozbor kontaminace těžkými kovy a agresivitu zemin						
1.3. 6	Odběr vzorků SKL/kam enivažemin pro rozbor podle vyhlášky č. 273/2021 Sb. - dle tab. 10.1, 10.2, 5.1 a 5.2.						
1.3. 7	Doprava vzorků do laboratoře						
2.	POLNÍ ZKOUŠKY A MĚŘENÍ						
2. 1	Dynamická penetrační zkouška střední (30kg), včetně dopravy měřicí skupiny na lokalitu a vyhodnocení						
2. 2	Statická zatěžovací zkouška deskou včetně vyhodnocení						
3.	HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE						
3. 1	Hydrodynamické zkoušky - orientační čerpací						
3. 2	Hydrodynamické zkoušky - nálevová vsačká zkouška, vč. dopravy vody na lokalitu						
3. 3	Matematický HG model						
3. 4	Ruční odečty urovň HPV trvale vystrojených pozorovacích vrtů po dobu realizace IGP - odečet 1x měsíc						
3. 5	Ruční odečty urovň HPV pasportizovaných studní z předchozí etap IGP - odečet 1x měsíc						
4.	LABORATORNÍ PRÁCE						
4. 1	Základní klasifikační rozbor porušených vzorků						
4. 2	Základní klasifikační rozbor neporušených vzorků						
4. 3	Zkoušky neporušených vzorků - trubicový smyk (4 trubic) - efektivní pevnost						
4. 4	Zkoušky neporušených vzorků - trubicový smyk (4 trubic) - reziduální pevnost						
4. 5	Zkoušky neporušených vzorků - stlačitelnost s časovým průběhem						
4. 6	Zkoušky neporušených vzorků - stanovení propustnosti						
4. 7	Zkoušky neporušených vzorků - prosedavost						
4. 8	Zkoušky na vzorcích betonu - pevnost v jednoosém tlaku (3 vzorky x 3 tělesa)						
4. 9	Zkoušky na vzorcích betonu - mezerovitost (2 vzorky x 3 tělesa)						
4. 10	Abrazivita - Cerchar						
4. 11	Abrazivita - LPCP test						
4. 12	Slake durability test						
4. 13	Stanovení ekvivalentního množství křemene						
4. 14	Schopnost vytváření horninové káše /leplivost						
4. 15	Petrografické rozbor						
4. 16	Stanovení znečištění zemin kovy (As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, V) v suché						
4. 17	Agresivita zemin na betonové konstrukce						
4. 18	Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce						
4. 19	Chemické analýzy dle vyhlášky č. 273/2021 Sb. - dle tab. 10.1, 10.2, 5.1 a 5.2. - odběry z kolejí						
5.	GEODETICKÉ PRÁCE, OVĚŘENÍ PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, INŽENÝRING						
5. 1	Výřetení sond a polních zkoušek						
5. 2	Polohopisné a výškopisné zaměření sond a zk. JTSK, Bpv						
5. 3	Výřetení a ověření podzemních inž. sítí, vč. event. kopaných sond prováděných za tímto účelem						
5. 4	Inženýring zajištění využívání cizích pozemků a objektů, souvisejk i technické práce s touto činností - v případě realizace, v součinnosti se SŽ						
6.	GEOFYZIKÁLNÍ PRŮZKUM						
6. 1	Měření pomocí metody elektrické odporové tomografie (ERT), vč. přepravy měřicí skupiny, geodetického zaměření a vyhodnocení měření						
6. 2	Měření pomocí metody georadaru (GPR), vč. přepravy měřicí skupiny, geodetického zaměření a vyhodnocení měření						
6. 3	Měření pomocí metody spontánní polarizace (SP), vč. přepravy měřicí skupiny, geodetického zaměření a vyhodnocení měření						
6. 4	Reinterpretace historických geofyzikálních měření a možnost porovnání změn v čase Želence						
7.	VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY						
7.1. 1	Archivní rešerše a příprava průzkumných prací pro jednotlivé části, rekognoscace lokality						
7.1. 2	Sled, řízení, koordinace sondážních prací, GT dozor						
7.1. 3	Geologická dokumentace průzkumných sond						
7.1. 4	Komplexní vyhodnocení polních zkoušek						
7.1. 5	Inženýrskogeologické a hydrogeologické zhodnocení zájmového území						
7.1. 6	Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin						
7.1. 7	Dopravní náklady						
7.1. 8	Zpracování předběžné zprávy						
7.1. 9	Zpracování závěrečné zprávy (včetně graf, a digitálních výstupů, fotodokumentace), digitalizace a reprografie čístopisu						
8.	Cena celkem bez DPH						

PŘÍLOHA Č. 2 (současně Příloha č. 4 Smlouvy)

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování **Dokumentace pro územní řízení** (podle členění na základní a dodatečné služby):

1. Základní služby

Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	Dokumentace pro územní řízení				
1.1	Zpracování Dokumentace DUSL vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění dle VTP a ZTP	hod			
1.2	Zpracování Dokumentace pro územní řízení - příloha G v rozsahu stanovení nákladů stavby a rozpočtů jednotlivých SO a PS dle směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP	hod			
1.3	Zpracování Dokumentace pro územní řízení - příloha H v rozsahu dokladové části dle směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP včetně inženýrské činnosti	hod			
1.4	Zpracování Dokumentace pro územní řízení - příloha I v rozsahu geodetické části dle směrnice GR SŽDC č. 11/2006 v platném znění a dle požadavku VTP a ZTP) včetně inženýrské činnosti	hod			
2	Definitivní odevzdání Dokumentace pro územní řízení, dle SOD v listinné formě (v rozsahu a počtu dle požadavku VTP a ZTP)	komplet	1		
3	Definitivní odevzdání Dokumentace pro územní řízení dle SOD v elektronické formě (v rozsahu a počtu dle požadavku VTP a ZTP)	komplet	1		
Celkem za základní služby:					

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby

Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
4	Zajištění mapových podkladů	komplet	1		
5	Geodetické práce	komplet	1		
6	Geotechnický průzkum pro železniční spodek	komplet	1		
7	Geotechnický a stavebně technický průzkum staveb	komplet	1		

8	Inženýrská činnost zajišťující komplexní veřejnoprávní projednání a zajištění všech potřebných podkladů a certifikátů nutných k vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu	hod	████	████	████████
9	Posouzení vlivu stavby na životní prostředí	hod	████	████	████████
10	Projekt IGP pro PDPS	hod	████	████	████████
11	Majetkoprávní příprava a projednání (geometrické plány, ocenění nemovitostí)	hod	████	████	████████
12	Zpracování podkladů pro zadání navazujícího stupně v režimu Design & Build	hod	████	████	████████
13	Dodatečný IGP – realizace vč. vzorkování	komplet	█	████████	████████
Celkem za dodatečné služby:					████████

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH)	Výše DPH	Cena Díla (s DPH)
48 829 640,- Kč	10 254 224,40 Kč	59 083 864,40 Kč

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Díla

Specifikace položky	Cena položky (bez DPH)	Cena položky (s DPH)
1. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
2a. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
2b. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
2c. Dílčí etapa	████████	████████
2d. Dílčí etapa	████████	████████
2e. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
2f. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
3. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
4. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
5. Dílčí etapa	████████ ████████ ████████ ████████	████████ ████████
6. Dílčí etapa	████████ ████████	████████
Celkem:	48 829 640,- Kč	59 083 864,40 Kč

PŘÍLOHA Č. 3 (současně Příloha č. 5 Smlouvy)**Harmonogram plnění**

Část Díla	Doba plnění	Popis činností prováděných v Dílčí etapě	Podmínky dokončení Dílčí etapy
Termín zahájení prací	ihned po nabytí účinnosti Smlouvy	-	-
1. Dílčí etapa	do 5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy	Návrh technického řešení k projednání, včetně projednané koordinace se stavbou „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Most“	Protokol o provedení Díla
2a. Dílčí etapa	do 30.04.2023	Dodatečné projekční práce	Protokol o provedení Díla
2b. Dílčí etapa	do 05.12.2023	Koncept DUSL k připomínkovému řízení. Projekt IGP pro PDPS.	Protokol o provedení Díla
2c. Dílčí etapa	do 29.02.2024	Zpracování a odevzdání kompletního a úplného Oznámení EIA.	Protokol o provedení Díla
2d. Dílčí etapa	do 30.03.2024	Opětovné předložení Konceptu DUSL k připomínkovému řízení.	Protokol o provedení Díla
2e. Dílčí etapa	do 30.06.2024	Čistopis projednané DUSL se zpracovanými připomínkami. Předložení podrobné kalkulace CIN.	Protokol o provedení Díla
2f. dílčí etapa	do 30.11.2024	Zpracování projektu dodatečného IGP, dodání minimálně 50% vyjádření DOSS a správců sítí	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
3. Dílčí etapa	do 30.04.2025	Podání žádosti o společné rozhodnutí	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele; žádost o územní rozhodnutí potvrzená místně příslušným stavebním úřadem
4. Dílčí etapa	do 30.08.2025	Nabytí právní moci vydaného rozhodnutí o povolení záměru	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
5. Dílčí etapa	do 30.08.2025	Zpracování dokumentace na „výkon a funkci“ včetně realizace dodatečného IGP a vzorkování	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
6. Dílčí etapa	do 30.06.2026	Majetkoprávní vypořádání	Předávací protokol podepsaný zástupcem Objednatele
Termín dokončení Díla	předpoklad do 06/2026		